



## Lär känna styrelsen

*Jag heter Magnus Forsberg och är 52 år och arbetar på Järnvägskonsulterna i Norden AB. På företaget arbetar jag som lärare i trafiksäkerhet på järnväg och på väg (APV). Jag utbildar även inom arbetsmiljö t.ex. BAM, BAS-U och BAS-P. När jag inte utbildar så besiktigar jag TSA. Jag har varit med i NRSA sedan jag började arbeta på Järnvägskonsulterna 2015. Jag är adjungerad ledamot i föreningen.*



*Tillsammans med min hustru bor jag i en lägenhet i Hudiksvall och i vår husvagn i Hassela. Vi har fyra gemensamma utflugna barn på 30, 28, 26 och 21 år. Vi har dessutom tre barnbarn på 9, 7 år och den yngsta på 9 månader. Vi tycker om att vara i vår husvagn på vår plats i Caravan Club Hassela. I år har vi cirka 150 nätter i husvagnen.*

***“Jag ser fram emot nästa år med förhoppningsvis nya bättre förutsättningar. Fram till dess så kör vi på och så ses vi vid nästa NRSA medlemsmöte.”***

---

## En av NRSAs nyaste medlemmar

Nordic Re-Finance AB blev NRSA medlemmar i början på 2021 och vi har hört dem berätta om sin verksamhet vid medlemsmötet som hölls i april tidigare i år.



Arvid Haag är företagets kontaktperson till NRSA. Arvid arbetar som Fleet Manager som innebär att han planerar underhåll och reparationer som behöver genomföras på fordonen. Företaget hyr ut växel- och godslok, samt arbetsmaskiner för järnvägsentreprenader. Företaget erbjuder förutom uthyrning även leasing och sales-/leaseback av järnvägsfordon samt ECM-tjänster.

På frågan varför Nordic Re-Finance AB blev medlemmar i NRSA svarar Arvid Haag:

***“Våra lok och arbetsmaskiner finns sedan länge hos flera av NRSAs medlemsföretag och vi vill lära känna branschen bättre då vi ser det som en ny marknad jämfört med konventionella lok.”***

NRSA styrelse hälsar Nordic Re-Finance AB välkomna som medlemmar i NRSA.

## Reslutat från enkätundersökning medlemsmöte på Arlandastad 19-20 oktober

Totalt skickades enkätundersökningen ut till 70 deltagare, var av det inkom 32 svar. Fördelningen på de som svarar var 50-50, det vill säga hälften deltog på plats och andra hälften online.

- Mötets upplägg har som helhet uppfattas som "Mycket bra" eller "Bra".
- 56% uppfattade att föreläsningen kring ledarskap var "Mycket bra" eller "Bra". Klar majoritet (70%) önskar att NRSA anordnar med fler inspirerande talare framgent. För övriga 30% "Spelar det ingen roll" eller så "Saknas åsikt".
- Med stor majoritet har samtliga myndigheters information har uppfattats som "Mycket bra" eller "Bra".
- Att en del av informationen hållits på engelska har inte uppfattas som ett bekymmer. Vidare så finns det önskemål om att en del punkter genomförs på engelska för att underlätta förståelsen.

Undersökningen visar även att vi behöver se över om det går att locka fler myndigheter till att delta för att informera och svara på de frågor som finns hos medlemmarna. Det lyftes även fram önskemål om att NRSA:s medlemmar deltar mer med intressanta föreläsningar. Den gemensamma middagen var i vanlig ordning mycket uppskattad.

NRSA styrelse kommer att diskutera och värdera alla inkomna synpunkter för att försatt säkerställa den höga kvalitén på våra medlemsmöten.



## NRSA kontaktuppgifter

Under det gångna året har NRSA välkomnat fem nya medlemmar. I kommande nummer av NRSA nyhetsbrev kommer vi att få lära känna dem närmre.

Nya och "gamla" medlemmar kan ni komma i kontakt med NRSA på följande sätt:

### Ordförande

Ulf Steneryd

ulf.steneryd@strukton.se

Telefon: 0730 - 98 44 11

### VD

Mika Suorsa

mika.suorsa@jarnvagskonsulterna.se

Telefon: 070- 587 08 67

NRSA epostadress: kontakt@nrsa.se

2021-04-06

**NRSA**  
Nordiska arbetsmarknadsförbundet  
spårbara arbetsmaskiner

**STADGAR**  
NRSA - Nordisk referensgrupp för spårbara arbetsmaskiner  
ekonomiska förening

Organisationsnummer: 79023-9195

**Firma**

51 Föreningens företagsnamn är NRSA - Nordisk referensgrupp för spårbara arbetsmaskiner ekonomiska förening

52 Föreningens styrelse har sitt säte i Huddesvärd

53 Föreningens firma tecknas av styrelsemedlemmar, två i förening. Föreningens firma kan även enskilt tecknas av föreningens verkställande direktör.

**Ändamål och arbetsätt**

54 Föreningen har till ändamål att verka för säkert användande av spårbara arbetsmaskiner och bära på medlemmarnas ekonomiska intressen genom att:

- utöva utvärdering och användande av spårbara arbetsmaskiner genom kollektivt utbyte av information, erfarenheter och kunskaper.
- tillika utvärdering och användande av spårbara arbetsmaskiner genom kollektivt utbyte av information, erfarenheter och kunskaper.

Föreningen skall på överenskomna premisser även verka för säkert arbete i spårbara arbetsmaskiner. Medlemmarna deltar i verksamheten genom att följa föreningens stadgar och bestämt samt bilda sig till följande punkter av föreningens stadgar:

Verksamheten bedrivs i arbetsgrupper som tilldelas och verkar för olika arbetslösa åren inom överenskomna verksamheter. Arbetsgrupperna arbetar och kommunicerar genom påseparaten, distansarbete, telefon, video och skrift.

Arbetsgruppernas pågående arbete och resultat redovisas regelbundet till styrelsen. Resultat redovisas till medlemmarna genom elektroniska avdelningar och protokoll samt redovisas på medlemsmötet.

55 Föreningen skall driva delar av verksamheten i projektform, där projektens rapportering ska redovisas till styrelsen. Projektens status och resultat ska redovisas till styrelsen.



NRSA stadgar